
Zarządzenie Nr 100/25 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2025 

 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 i art. 259 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.)  

Burmistrz Miasta i Gminy Jadów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększyć plan wydatków gminy o kwotę 31 380,00 złotych według załącznika Nr 1. 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków gminy o kwotę 31 380,00 złotych według załącznika Nr 1. 

 

Plan dochodów gminy po zmianach wynosi                                         57 105 694,03 złotych   

  w tym: 

• dochody bieżące                                                                          49 619 930,07 złotych 

• dochody majątkowe                                                                      7 485 763,96 złotych    

                     

Plan wydatków gminy po zmianach wynosi                                         64 414 677,85 złotych 

w tym: 

• wydatki bieżące                                                                           46 642 067,31 złotych      

• wydatki majątkowe                                                                    17 772 610,54 złotych         

                     

Plan zadań inwestycyjnych wynosi 17 772 610,54 złotych  

 

Przychody budżetu wynoszą 7 308 983,82 złotych. 

Rozchody budżetu wynoszą 0,00 złotych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jadów. 

§ 4 .Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

                                                                         

            Burmistrz Miasta i Gminy Jadów  

                                                                                            

                                                                                             Rafał Rozpara 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 100/25 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 18 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 795 080,72 5 721 378,72 5 210 036,72 3 922 047,86 1 287 988,86 0,00 511 342,00 0,00 0,00 0,00 73 702,00 73 702,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 795 080,72 5 721 378,72 5 210 036,72 3 922 047,86 1 287 988,86 0,00 511 342,00 0,00 0,00 0,00 73 702,00 73 702,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 929 658,00 4 895 956,00 4 890 956,00 3 814 940,00 1 076 016,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 33 702,00 33 702,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 929 658,00 4 895 956,00 4 890 956,00 3 814 940,00 1 076 016,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 33 702,00 33 702,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 855 760,00 2 855 760,00 2 855 760,00 2 855 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 842 760,00 2 842 760,00 2 842 760,00 2 842 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 179 000,00 179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 000,00 192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 29 088 021,56 23 543 166,66 22 766 094,66 18 613 639,34 4 152 455,32 0,00 777 072,00 0,00 0,00 0,00 5 544 854,90 5 544 854,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 380,00 -18 380,00 -18 380,00 0,00 -18 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 380,00 18 380,00 18 380,00 0,00 18 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 088 021,56 23 543 166,66 22 766 094,66 18 613 639,34 4 152 455,32 0,00 777 072,00 0,00 0,00 0,00 5 544 854,90 5 544 854,90 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 706 976,00 12 613 159,00 12 096 738,00 10 421 869,00 1 674 869,00 0,00 516 421,00 0,00 0,00 0,00 93 817,00 93 817,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 380,00 -18 380,00 -18 380,00 0,00 -18 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 380,00 18 380,00 18 380,00 0,00 18 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 706 976,00 12 613 159,00 12 096 738,00 10 421 869,00 1 674 869,00 0,00 516 421,00 0,00 0,00 0,00 93 817,00 93 817,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 282 209,14 282 209,14 282 209,14 0,00 282 209,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 209,14 294 209,14 294 209,14 0,00 294 209,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 478 300,00 478 300,00 478 300,00 0,00 478 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -380,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 477 920,00 477 920,00 477 920,00 0,00 477 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 50 270,00 50 270,00 50 270,00 0,00 50 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 270,00 35 270,00 35 270,00 0,00 35 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 730,00 5 730,00 5 730,00 0,00 5 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 148 450,77 148 450,77 148 450,77 0,00 148 450,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 450,77 151 450,77 151 450,77 0,00 151 450,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 64 414 677,85 46 642 067,31 39 026 999,81 25 418 181,48 13 608 818,33 1 606 223,50 5 704 471,00 299 373,00 0,00 5 000,00 17 772 610,54 17 772 610,54 1 775 738,04 0,00 0,00

zmniejszenie -31 380,00 -31 380,00 -31 380,00 -13 000,00 -18 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 380,00 31 380,00 31 380,00 13 000,00 18 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 414 677,85 46 642 067,31 39 026 999,81 25 418 181,48 13 608 818,33 1 606 223,50 5 704 471,00 299 373,00 0,00 5 000,00 17 772 610,54 17 772 610,54 1 775 738,04 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Objaśnienia do budżetu 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w działach: 

• w dziale 750-Administracja publiczna, rozdziale 75023-Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) na kwotę 13 000,00 złotych z § 4010Wynagrodzenia osobowe 

pracowników na § 4040-Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

• w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80101—Szkoły podstawowe  

przeniesienia między poszczególnymi paragrafami na ogólną kwotę 18 380,00 złotych. 


